

**T.C. FIRAT KALKINMA AJANSI**  
**KALKINMA KURULU**  
**2010 YILI BİRİNCİ OLAĞAN TOPLANTISI**  
**SONUÇ BİLDİRGESİ**

Kalkınma Kurulumuzun, 2010 yılı birinci olağan toplantısı 22 Temmuz Perşembe günü saat 11:00'de Elazığ Akgün Otel'de Kurul Başkanı Bingöl İl Çevre ve Orman Müdürü Sayın Bedrettin TAŞKESEN'in başkanlığında (55) üyenin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Kalkınma Kurulu Toplantısına Fırat Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu'nu temsilen Elazığ Valisi Sayın Muammer EROL ve Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sayın Ali ŞEKERDAĞ katılmıştır. DPT Müsteşarlığı'nı temsilen Bölgesel Gelişme ve Yapısal Uyum Genel Müdürlüğü'nden Uzman Mehmet Emin ÖZSAN ve Uzman Yardımcısı Ahmet ŞİMŞEK toplantıya iştirak etmişlerdir.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından sırasıyla; Kalkınma Kurulu Başkanı Sayın Bedrettin TAŞKESEN, Fırat Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Sayın Fethi ALTUNYUVA açılış konuşmalarını gerçekleştirmiştir.

Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı'nı temsilen Bölgesel Gelişme ve Yapısal Uyum Müdürlüğü Uzmanı Sayın Mehmet Emin ÖZSAN, Kalkınma Ajansları ve Bölge Planlama konulu sunumunu gerçekleştirmiştir.

Başkan tarafından toplantı için yeterli çoğunluğun tespitinden sonra kurul çalışmalarına geçilmiştir. Kurul katip üyesi Elazığ Mermerciler ve Madenciler Derneği Başkanı Alper BEKTAŞ tarafından bir önceki toplantıda alınan kararların kurul üyelerine okunmasının ardından, Kurul toplantı gündeminde yer alan maddeler sırasıyla okunarak toplantı başlatılmıştır.

Fırat Kalkınma Ajansı'nın yapısı ve faaliyetleri hakkında Kalkınma Kurulu'na bilgi verilerek, Kurul Üyelerinin görüş ve önerileri alınmış olup, konuyla ilgili soruları yanıtlanmıştır.

Fırat Kalkınma Ajansının 2009 yılında gerçekleştirdiği faaliyet ve yaptığı çalışmalarını içeren '2009 yılı Faaliyet Raporu'nun içeriği, 5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanun'un 9/b madde hükmü gereği Kurulun bilgisine

sunulmuş ve Kurul tarafından Ajans'ın bu çerçevede yaptığı çalışmaların uygun olduğu belirtilmiştir.

Toplantının öğleden sonraki oturumunda Fırat Kalkınma Ajansı tarafından hazırlanan 2010-2013 yıllarını kapsayan Bölge Planı ile ilgili şimdiye kadar yapılan faaliyetler hakkında Kalkınma Kurulu Üyeleri bilgilendirilmiş ve toplantı öncesinde kitap halinde basılarak dağıtılan Taslak Bölge Planı hakkında üyelerin görüş ve önerileri alınmıştır. Kurul Üyelerinin görüş ve önerilerinin Yönetim Kuruluna sunulmak üzere Genel Sekreterliğe iletilmesi kararlaştırılmıştır. Kurul Üyelerine toplantı öncesinde dağıtılan anketler doğrultusunda, Kurul bünyesinde Sosyal Yapı, Tarım, Sanayi, Turizm, Teknik Altyapı ve Çevre komisyonlarının kurulmasına karar verilmiştir. İlgili komisyonlarda görev alacak kurul üyeleri Ajans Genel Sekreterliği tarafından belirlenecektir.

Bir sonraki Kalkınma Kurulu toplantısının Aralık ayında yapılmasına oybirliğiyle karar verilmiştir.

Kurul görüşmeleri ve karara bağlanan konuların Başkanlık Divanınca Kurula bildirilmesi ve Başkan ve Katip Üyelerce imzalanmasının ardından Kalkınma Kurulu toplantısı sonlandırılmıştır.

#### **BAŞKAN**

**Bedrettin TAŞKESEN**  
**Bingöl İl Çevre ve Orman**  
**Müdürü**

#### **KATİP ÜYE**

**Alper BEKTAŞ**  
**Elazığ Mermerciler ve**  
**Madenciler Derneği**  
**Başkanı**

#### **KATİP ÜYE**

**Yunus Emre KIRAR**  
**Bingöl İl Planlama ve Koor.**  
**Müdürü**